
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5318200-1"
№ протокола 5318200-1
Наименование процедуры Аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка
Дата публикации 20.02.2024 14:13
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, расположенный по адресу:

Нижегородская область, город Нижний Новгород, Сормовский район, ул. Мокроусова, дом 7Б,
кадастровый номер 52:18:0010501:1370

Дата рассмотрения заявок 20.02.2024
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков или на
право заключения договоров аренды земельных участков

Фамилия, имя, отчество Роль
Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Кузнецов Артем Викторович Член комиссии
Сараева Екатерина Владимировна Член комиссии
Бушуев Александр Николаевич Член комиссии
Гладышева Ольга Александровна Член комиссии
Ефремова Марина Александровна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
ФИО Деменев Александр Викторович
ИНН 590583648144

Дата отправки 15.02.2024 09:34:06 Допустить

Порядковый номер заявителя 2
ФИО Андрей Ильич Шкловский
ИНН 590299810190

Дата отправки 16.02.2024 09:46:13 Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhT5_q6dbJy9moBBDiznhebgbQ44uMQ4a-LqcfiG8mOrsQ&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFNHn3FRGc9VFiVZxKBpBAO9pkIV7otiNH4rlAN1cPtlMluFvAsm5D3KzMBQ7ItLKg&fi=1969380
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGjNXkXIVneTYK5lGwRutypn76s-LKyR4n16cNLtQkj8q2mDOGUvVxvbR6s_wl8EdA&fi=768625



